РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2013 года                                                                                     № 12/5
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по  проекту   межевания территории квартала №366, ограниченного: Большим Овчинниковским переулком, Пятницким переулком, Садовническим проездом, Климентовским переулком, Пятницкой улицей
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Представленный проект межевания территории квартала №366, ограниченного:  Большим Овчинниковским переулком, Пятницким переулком, Садовническим проездом, Климентовским переулком, Пятницкой улицей отклонить и отправить на доработку:

- участок №13 размещается по адресу: Пятницкий переулок вл.4-8, а не по Большому Пятницкому переулку;

- участок № 9 является зданием творческой мастерской, а не объектом коммунально-складского назначения;
- представить документы, подтверждающие статус объекта культурного наследия здания по адресу: Пятницкая улица, дом 13, стр.1 с подтверждением даты перевода жилого дома в нежилое здание.

2. В целях более качественного и объективного рассмотрения представляемых материалов повторно просить ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры в составе проекта межевания представлять дополнительно приложения: чертежи №1 и №3.

3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев